
1 

  

12.07.2022 426 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия реше-

ний о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утверждённого По-

становлением Администрации Суксунского муниципального района от 

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, реа-

лизации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных про-

грамм Суксунского городского округа» с целью реализации мероприятий в 

сфере образования  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа 

«Развитие образования», утверждённую постановлением Администрации Сук-

сунского муниципального района от 31.12.2019 № 656 «Об утверждении муни-

ципальной программы Суксунского городского округа «Развитие образования» 

изменения, изложив её в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на за-

местителя главы Администрации Суксунского городского округа Сивковскую 

Е.И. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                         П.Г. Третьяков 

 

О внесении изменений в муниципальную  
программу Суксунского городского округа 
«Развитие образования», утвержденную  
постановлением Администрации Суксунского 
муниципального района от 31.12.2019 № 656 


